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                	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	

1
Мероприятия Апрель

Мастер-класс по народному вокалу от руководителя хора русской песни «Просторы Московии» Марины Дмитриевны Киселевой.

	

2
Концерт учащихся хореографического отделения ГБУДО г. Москвы «Детская школа искусств «Тутти»

	3
	4
	5
	

6
Ретро-танцы

Все будет хорошо!

Мастер-класс «Весеннее настроение»

Вечерняя дискотека

	

7
«Весна красна»

	

8
«Душа России — русская песня»

	9
	10
	11
	12
	

13
Мастер-класс «Сладкий каприз»

«Танцевальная весна»

	14

	15
	16
	17
	18
	

19
«Дуэт»

	

20
«Лодка»

	21

	22
	23
	24
	

25
«Птица счастья»

«По страницам любимых оперетт»

	26
	

27
«Танцы народов мира»

	28

	29
	30
	1
	2
	3
	4
	5
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ДК "Нагорный"

> 404. Страница не найдена
		
		


	
		

			
				
					Ой! Страница не найдена.

				
				
					Похоже, что по этому адресу ничего не найдено. Возможно, стоит попробовать воспользоваться поиском?


					


	
		Искать:
	
	
	Поиск



				

			
		
	





		





		
		
		



			
			
				
				
				
				+7(495)682-42-22 доб. 3076 
+7(495)682-42-22 доб. 3078 
+7(495)682-42-22 доб. 3077
 

Москва, 115230, 
Электролитный проезд, дом 3, корпус 1.


© ДК Нагорный, 2023 
				


	Аренда
	Коллективы ДК
	О Доме Культуры
	Контакты

				


[image: ]

[image: ]

[image: ]


			
			



	
			


		

	























            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            



